
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної  
власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність 
територіальних громад Миколаївської області  

Тридцять перша 
позачергова сесія 
сьомого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини другої, 
четвертої та п’ятої  статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою матеріально-технічного забезпечення закладів охорони 
здоров’я, що надають первинну медичну допомогу у сільській місцевості, 
обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу індивідуально  визначеного 
майна, а саме: транспортних засобів (автомобілі Renault Duster) у кількості                 
9 одиниць, які перебувають на балансі Миколаївської обласної бази 
спеціального медичного постачання Миколаївської обласної ради, зі спільної 
власності територіальних громад  сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність територіальних громад Миколаївської області з метою їх 
подальшого закріплення та використання амбулаторіями первинної медичної 
допомоги комунальних закладів охорони здоров’я Миколаївської області згідно 
з додатком. 

 
2. Обласній державній адміністрації в установленому чинним 

законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо передачі майна, 
зазначеного  у пункті 1 цього рішення, зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
територіальних громад Миколаївської області. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 

 
 

 
 
Голова обласної ради                          Вікторія МОСКАЛЕНКО  
 
 
 



 
Додаток  
до рішення обласної ради 

 
 

 
№ 
з/п 

Назва органу місцевого 
самоврядування до 
якого передається 

Назва  району Транспортний засіб  Користувач автомобіля 

1 2 3 4 5 
1. Куцурубська ОТГ  Очаківський  Автомобіль Renault Duster  

VIN VF1HJD40864231813 
Амбулаторія ЗПСМ, 
с. Парутине 

2. Казанківська ОТГ Казанківський  Автомобіль Renault Duster  
VIN VF1HJD40X64231814 

Амбулаторія ЗПСМ,  
смт Казанка 

3. Володимирівська ОТГ  Казанківський  Автомобіль Renault Duster  
VIN VF1HJD40164231815 

Амбулаторія ЗПСМ,  
с. Володимирівка 

4. Шевченківська ОТГ  Вітовський  Автомобіль Renault Duster  
VIN VF1HJD40364231816 

Амбулаторія ЗПСМ,  
с. Котляреве 

5. Прибузька ОТГ Доманівський  Автомобіль Renault Duster  
VIN VF1HJD40564231817 

Амбулаторія ЗПСМ, 
с. Богданівка  

6. Арбузинська ОТГ  Арбузинський Автомобіль Renault Duster  
VIN VF1HJD40764231818 

Амбулаторія ЗПСМ,  
смт Арбузинка  

7. Новомар’ївська ОТГ Братський  Автомобіль Renault Duster  
VIN VF1HJD40964231819 

Амбулаторія ЗПСМ,  
с. Новомар’ївка  

8. Михайло-Ларинська 
сільська рада 

Вітовський  Автомобіль Renault Duster  
VIN VF1HJD40564231803 

Амбулаторія ЗПСМ,  
с. Михайло-Ларине 

9. Веселинівська ОТГ Веселинівський  Автомобіль Renault Duster  
VIN VF1HJD40064231806 

Амбулаторія ЗПСМ – 
Веселинівська дільниця,  
смт Веселинове 

 
Начальник управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації                                                     Павло ГЕОРГІЄВ  
  
 


	‎\\Fileserver\обмен для всех\31_СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\Ріш № Про передачу автомобілів\Ріш № Про передачу автомобілів.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\31_СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\Ріш № Про передачу автомобілів\Додаток.pdf‎

